آنجوریکه اوضاع پیش میرود، به نظر می‌آید که فرصت این دو تا هم دارد بسر میرسد و زمان زیادی ندارند.

(اهداف جنبش اصلاحات سیاسی، سخنرانی در دومین کنفرانس سالانه اتحاد سوسیالیستی کارگری، رضا مقدم، به نقل از نشریه بارو شماره ۱۰ و ۱۱، مرداد و شهریور ۱۳۸۱ - ژوئیه و اوت ۲۰۰۲، خط تاکیدها از من است)

این سخنان رضا مقدم است که تاکید کرده است همانطور که "رفیق ایرج آذرین گفت"، عقاید و افکار جنبش اصلاحات "بر جنبش دانشجویی" و "دانشجویان" حاکم شده و دست بالا یافت، و اینکه "جنبش خلق کرد" و "جنبش کارگری" که هنوز جنبش اصلاحات بر آنها "تسلط" پیدا نکرده بود، فرصت زیادی برای این اتقیاد به جنبش اصلاحات نداشتند.